

MyHeart Byg ApS

Bogfinkevej 8, Assens 9550 Mariager

CVR-nr. 38795279

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2019

Som dirigent:

.....
Morten Vejen Laursen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

MyHeart Byg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MyHeart Byg ApS Bogfinkevej 8, Assens 9550 Mariager
E-mail	byg@myheart.dk
CVR-nr.	38795279
Hjemsted	Mariagerfjord
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Morten Vejen Laursen, Adm. direktør Mikkel Muhl Frank Laursen, Direktør
Revisor	ReviGroup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
CVR-nr.	39875926

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og byggevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 73.242, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 1.077.339, og en egenkapital på kr. -49.868.

Ledelsen finder årets resultat ikke-tilfredsstillende.

Selskabet har realiseret et overskud i 2018/19 på t.kr. 73 og har en negativ egenkapital pr. 30. juni 2019 på t.kr. 50. Selskabet har pr. 30. november 2019 genetableret hele selskabskapitalen. Baseret på selskabets budgetter, perioderegnskab pr. 30. november 2019 samt ledelsens udtalelser, kan årsregnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.059.390	717.005
Personaleomkostninger	1	-1.960.643	-889.094
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.474	0
Driftsresultat		92.273	-172.089
Andre finansielle indtægter		1.018	0
Finansielle omkostninger		-46.741	-1.021
Resultat før skat		46.550	-173.110
Skat af årets resultat		26.692	0
Årets resultat		73.242	-173.110
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		73.242	-173.110
Resultatdisponering		73.242	-173.110

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.371	0
Materielle anlægsaktiver		32.371	0
Anlægsaktiver		32.371	0
Råvarer og hjælpematerialer		92.000	0
Varebeholdninger		92.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.155	594.534
Igangværende arbejder for fremmed regning		541.686	60.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.018	0
Udskudte skatteaktiver		26.692	0
Periodeafgrænsningsposter		97.868	34.000
Tilgodehavender		818.419	688.743
Likvide beholdninger		134.549	283.058
Omsætningsaktiver		1.044.968	971.801
Aktiver		1.077.339	971.801

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-99.868	-173.110
Egenkapital	2	-49.868	-123.110
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		577.067	573.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		532.617	302.399
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.523	19.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.127.207	1.094.911
Gældsforpligtelser		1.127.207	1.094.911
Passiver		1.077.339	971.801
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.810.786	843.309
Pensioner	103.857	25.497
Andre omkostninger til social sikring	46.000	20.288
	1.960.643	889.094
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	2

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	-173.110	-123.110
Forslag til årets resultatdisponering	0	73.242	73.242
	50.000	-99.868	-49.868

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et overskud i 2018/19 på t.kr. 73 og har en negativ egenkapital pr. 30. juni 2019 på t.kr. 50. Selskabet har pr. 30. november 2019 genetableret hele selskabskapitalen. Baseret på selskabets budgetter, perioderegnskab pr. 30. november 2019 samt ledelsens udtalelser, kan årsregnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetiden er 39-45 måneder med en samlet forpligtelse udgørende 358 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb udgør kr. 0.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.